令和 4年 12 月 10 日              共済組合公報                       （第 548 号）

                                               長野市権堂町２２０１番地

共  済  組  合  公  報          第５４８号      長野県市町村職員共済組合

                                                電話０２６（２１７）５６００

公告第 24 号

学識経験を有する者から選挙された監事の退職について

  学識経験を有する者から選挙された監事である次の者は、令和４年 12 月９日任期満

了により退職したので公告する。

  令和４年 12 月 10 日

長野県市町村職員共済組合

                                                   理事長  金 子 ゆかり

福 澤 克 憲